DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000113 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de julho de 2017 Ano 1

Outros

EDITAL DE CONVOCAÇÃO_____________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.

Telefone: 74 3676 1026  CNPJ: 16.443.723/0001-03  E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONSULTA PÚBLICA PARA PREMAR-II

O Prefeito Municipal de Quixabeira, no uso de suas atribuições e considerando o
que determina o Componente de Estradas Vicinais do PREMAR-II – Programa de
Restauração e Manutenção de Rodovias do Estado da Bahia, que prevê a
realização de consulta pública para a escolha e priorização dos trechos de estradas
vicinais que deverão ser objeto das intervenções do programa.

PELO PRESENTE EDITAL CONVOCA:

Toda a sociedade civil do Município de Quixabeira a comparecer no dia 25 de Julho
de 2017, próxima Terça Feira no período de 09:00 horas às 12:00 na Câmara
Municipal de Vereadores do Município de Quixabeira, a fim de participar da
CONSULTA PÚBLICA para definir a malha viária que deverá receber as soluções
previstas pelo Componente de Estradas Vicinais do PREMAR II em seu Município.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados é passado o presente
AVISO DE EDITAL que será fixado no mural e no Diário Oficial desta prefeitura.

Registre-se.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira, em 19 de Julho de 2017.

REGINALDO SAMPAIO SILVA
Prefeito Municipal

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 006
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52A3433A004B998156A868F5B5424393

		2017-07-19T15:58:20-0300